a) w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za każdy stwierdzony i 

nie usunięty w określonym terminie przypadek nienależytego wykonania usługi, 

zgodnie z raportem z wyrywkowej kontroli opisanym w § 3 ust. 1 umowy, 

b) w wysokości 25 000,00 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) w 

przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z 

powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy albo przez Wykonawcę z 

przyczyn niedotyczących Zamawiającego. 

2.  Strony za obopólnym porozumieniem mogą odstąpić od egzekucji całości lub części